et dieta eorundem testium diligenter examinatorum in publiea facere 

redigi monumenta dignaremur. Der Offizial verhört die Zeugen am 
23. Februar 1325 (proxima feria Ill. post dominieam qua cantatur In- 

voeavit sub anno domini M.CCC.XXVIIT.) in der Kirche zu Sindringen 

(in ambone eeclesie predicte Sindringen) darüber, ob das Vorgebracdhte 

richtig jei: Conradus dietus Gosheim residens in Sindringen habens 

in etate sexaginta annos ut verius eredit primus testis iuratus re- 
quisitus de primo intentionis articulo sibi in vulgari exposito dicit 

eum esse verum ut sonat, causam dieti sui reddens quia interfuit 

»et audivit ea, de quibus dieit artieulus, in oppido Sindringen in 
stuba domus quondam Marquardi seulteti tune ibidem; et dicit testis 

faeta fuisse contenta in artieulo cirea viginti annos elapsos, quia 

nee certum diem nee certum tempus recordatur; et dicit testis pre- 

sentes. fuisse tune Conradum de Newenstein et dictum Raban mi- 
lites, Henricum dietum Fischer et Wernherum dietum Lang suos 

eontestantes et quam plures alios. Damit jtimmen bie Nusjagen biejer 

vier weiteren Zeugen überein. Item dominus Joannes de Bachenstein 

eanonieus eeclesie Herbipolensis sextus testis iuratus et requisitus de 

primo intentionis articulo dicit eum esse verum omnino ut sonat, 

causam dieti sui reddens, quia ipse testis tenuit parochialem ecele- 
siam in Sindringen ut reetor ipsius sibi collatam per quondam do- 

minum Conradum de Weinsperg, de quo dicit articulus, cirea tri- 

zinta annos elapsos, et ipse testis presens fuit et audivit contenta 

in articulo, que dicit acta fuisse cirea decem et octo annos ut credit, 
quia de certiori tempore non recordatur, et dieit ipsa, que in artieulo 

continentur, placitata fuisse in Forchtenberg et ordinata et eompleta 
in Sindringen in stuba domus quondam Marquardi sculteti ibiden, 

et de ipsis etiam tractatum fuit in cemeterio parochialis eeclesie ibi- 
dem; et istis omnibus tractatibus interfuit testis, et credit iste testis 

Conradum de Nuwenstein militem et Conradum dietum Gosheim et 

Wernherum dietum Lange et suos contestes aliquotiens, cum de pre- 
dietis tractaretur, interfuisse; dicit etiam testis dominum decanum 

ecelesie Öringensis dictum de Nagelsperg tune notarium quondam 

domini Kraftonis de Hohenloch, de quo loquitur artieulus, 
et dietum Krebs oppidanum in Sindringen et plures alios presentes 
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fuisse. — Datum et actum anno domini M.CCC.XXVIIL, feria sexta